PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

GABINETE DO PREFEITO

Pindamonhangaba, 27 de novembro de 2015.

Ofício n.° 2046/15 — GAB

Prezado Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 1828/2015, de autoria do ilustre

Vereador Osvaldo Macedo Negrão, o qual solicita a manutenção nos cabeamentos

de telefonia fixa na Rua Dr. Rodrigo Romeiro, no Bairro do Crispim, informamos

conforme reportado pela Secretaria competente que oficiamos á Concessionária

competente para análise e providências, segue anexo cópia do Ofício n° 245/15-

SEP, para conhecimento do nobre Edil.

Aproveito a oportunidade para renovar protestos de estima e distinta

consideração.
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba

0000002598 - 2015 02/12/2015 2:20:29 PM

Interessado (a): FELIPE CESAR

Assunto: Resposta ao Requerimento

1111111111111111111111111

Vito Ardito Le • rio
Prefeito M icipal

Exmo. Sr.
Felipe Francisco César Costa
Presidente da Câmara Municipal de Pindamonhangaba
Nesta

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1400 - CEP 12420-010 - Pindamonhangaba - SP.

Fone (12) 3644.5826/5827/5828 Fax: (12) 3644-5807
Site: www.pindamonhangaba.sp.gov.br

E-mail: gabinet0"Ppindamonhangaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA

ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

Pindamonhangaba, 16 de novembro de 2015

Ofício n2  245/15-SEP

JRBS/Irs

Prezada Senhora:

Solicitamos a Vossa Senhoria a manutenção nos cabeamentos pertencente a esta

concessionária na Rua Dr. Rodrigo Romeiro (em frente ao n2  74) Bairro do Crispim (conforme

cópia anexa).

Conforme informações houve a locomoção do poste e os cabos de telefonia se

encontram soltos, impossibilitando a entrada nas garagens das casas vizinhas.

Atenciosamente,

E)r-b're.~Ár2
Arq. Jorge Ricardo Baruki Samahá

Secretário de Planejamento

Ilma. Sra.

Zuleika Maria Palhares Telles Claro

DD. Gerencia Institucional Santos — Diretoria de Representação Institucional

Rua Ministro Xavier de Toledo n2  146 — 52  andar — Campo Grande — CEP: 11070-300

Santos - SP

Av. Nossa Senhora do Bom Sucesso, 1.400 — CEP 12420-010 — Pindamonhangaba — SP
Telfax: (0xx12) 3644-5798 — 3644-5799

e-mail: planejamento@pindamonhangaba.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2